

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Белгородский абразивный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	293	293	69	46	161	1	16	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	419	419	69	52	247	1	50	0	0
из них женщин	125	125	30	12	83	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводоуправление																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора коммерческого по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Председатель БМОО "Независимая профорганизация ОАО "БАЗ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
12	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро программного обеспечения																						
14	Инженер по техническому обслуживанию средств связи и компьютерной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
15	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист по ценам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторское бюро																						
19	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																						
20	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по нормированию сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
24	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации труда и заработной платы																						
28А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
29	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель руководителя отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-5А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-6А (31А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здравпункт																						
32	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия																						
34	Ведущий специалист по документационному обеспечению аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по документационному обеспечению аппарата управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
37	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро подготовки кадров																						
38	Инженер по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Начальник бюро подготовки кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления качеством																						
40	Начальник отдела управления качеством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Заместитель начальника отдела управления качеством	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А	Инженер по испытаниям	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-1А (42А)	Инженер по испытаниям	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Инженер-технолог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Контролер абразивных материалов и изделий	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Мастер контрольный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
46А	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
46-1А (46А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
47	Инженер по стандартизации и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
48	Начальник отдела автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Заместитель начальника отдела автоматизированных систем управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50А	Инженер по автоматизации технологических процессов и производств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50-1А (50А)	Инженер по автоматизации технологических процессов и производств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52А	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-1А (52А)	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-2А (52А)	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-3А (52А)	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-4А (52А)	Специалист в области КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Автотранспортный участок																							
53	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А	Водитель-экспедитор КАМАЗ	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	5490																						
55-1A (55A)	Водитель-экспедитор КАМАЗ 5490	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель-экспедитор МАЗ 5440А9	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Водитель-экспедитор Volvo FH-Truck	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Водитель-экспедитор VOLVO FH-TRUCK	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель-экспедитор MITSUBISHI FUSO	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель-экспедитор PEUGEOT BOXER	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель-экспедитор MERSEDES ACTROS	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля КАМАЗ 65115	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля КАМАЗ 55111	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля AUDI А6	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля LADA LARGUS	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Водитель атомобили (водитель автобуса) ПАЗ 320405, МАЗ 226063	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1А (65А)	Водитель атомобили (водитель автобуса) ПАЗ 320405, МАЗ 226063	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2А (65А)	Водитель атомобили (водитель автобуса) ПАЗ 320405, МАЗ 226063	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-3А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-4А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-5А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-6А (66А)	Водитель погрузчика TCM	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель погрузчика YALE	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель погрузчика BOB CAT	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

69	Водитель электроштабелера ATLET	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь по ремонту автомобилей (Слесарь-моторист)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Тракторист	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех изделий																							
72	Начальник цеха изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Заместитель начальника цеха изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Заместитель начальника цеха изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Руководитель группы по раскрою шлифовальной шкурки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75А	Инженер-технолог по раскрою шлифовальной шкурки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75-1А (75А)	Инженер-технолог по раскрою шлифовальной шкурки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76А	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76-1А (76А)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76-2А (76А)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76-3А (76А)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
77	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-1А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-2А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-3А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-4А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-5А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок лент бесконечных)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
80-6А (80А)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

87-3A (87A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 3 разряда (участок кругов-лепестковых торцевых)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88A	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88-1A (88A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88-2A (88A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88-3A (88A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88-4A (88A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
88-5A (88A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
89	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 3 разряда (участок подложек КЛТ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90A	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90-1A (90A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90-2A (90A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90-3A (90A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
90-4A (90A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 2 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
91A	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 3 разряда (участок товаров народного по-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	требления)																							
91-1A (91A)	Изготовитель изделий из шлифовальной шкурки 3 разряда (участок товаров народного потребления)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Производство по изготовлению шлифовальной шкурки																							
92	Начальник производства по изготовлению шлифовальной шкурки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93A	Заместитель начальника производства по изготовлению шлифовальной шкурки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93-1A (93A)	Заместитель начальника производства по изготовлению шлифовальной шкурки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Мастер	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95	Экономист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (клеенаносящий станок "Сайзер")	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
97	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (клеенаносящий станок "Мейкер")	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
98	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (разбраковочный станок)	3.2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
99	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (флексовальный станок)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
100	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (подготовка шлифовального материала, изготовление компакт зерна)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
101A	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (намоточный станок, петлеобразователь)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
101-1A (101A)	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (намоточный станок, петлеобразователь)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
102	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (узел нанесения шлифматериалов)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103A	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (приго-	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

	товление рабочей композиции смолы)																						
103-1A (103A)	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (приготовление рабочей композиции смолы)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (приготовление аппрета, сшивка рулонов)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (ракальный станок)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (ЛАТ-намотка, накопитель, кромок-рез)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (газоопальная машина)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108	Аппаратчик по изготовлению шлифовальной шкурки (каландр)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Отдел по обслуживанию оборудования																						
109	Начальник отдела по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110A	Заместитель начальника отдела по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1A (110A)	Заместитель начальника отдела по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Инженер-технолог по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1A (112A)	Инженер-технолог по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1A (115A)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь-электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
117	Термист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(118A)																							
118-2A (118A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-3A (118A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-4A (118A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1A (119A)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2A (119A)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-3A (119A)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-4A (119A)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1A (120A)	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-2A (120A)	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-3A (120A)	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
121	Начальник отдела капитально-го строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Сборщик железобетонных и металлических конструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Бетонщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Каменщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1A (125A)	Каменщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-2A (125A)	Каменщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A	Маляр (Маляр-штукатур)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
126-1A (126A)	Маляр (Маляр-штукатур)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
127A	Облицовщик-плиточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1A (127A)	Облицовщик-плиточник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Подсобный рабочий (Разнорабочий)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Столяр строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1A (129A)	Столяр строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного энергетика																					
130	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Парокотельная																					
133	Начальник парокотельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Слесарь-электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
134-1А (134А)	Слесарь-электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Центральный склад																					
135	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																					
137	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1А (138А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2А (138А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-3А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-4А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-5А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-6А (139А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад сырья																					
140	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1А (141А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-2А (141А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1А (142А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации вспомогательной деятельности																					
143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

144	Инженер-ландшафтный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Озеленитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-1A (145A)	Озеленитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-2A (145A)	Озеленитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-3A (145A)	Озеленитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-3A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-4A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-5A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-6A (148A)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны и режима																						
149	Начальник службы охраны и режима-инженер по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																						
151A	Пекарь (Пекарь-кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-1A (151A)	Пекарь (Пекарь-кондитер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A	Повар (горячий цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1A (152A)	Повар (горячий цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2A (152A)	Повар (горячий цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Повар (холодный цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A	Повар (мясной цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1A (154A)	Повар (мясной цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155A	Кухонный рабочий (Рабочая)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-1A (155A)	Кухонный рабочий (Рабочая)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-2A (155A)	Кухонный рабочий (Рабочая)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-3A (155A)	Кухонный рабочий (Рабочая)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2020